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Stoisko firmy Quartec na targach 

„StroyExpo“ w Mińsku, fot. QUARTEC 

  

QUARTEC na targach StroyExpo 2013 w Mińsku 

W ostatnim czasie wzrosło zainteresowanie nawiązaniem współpracy polskich 

przedsiębiorców z przedstawicielami ze wschodnich krajów ościennych. Duża aktywność 

zauważalna jest w branży budowlanej, która jest szczególnie otwarta na kooperację z 

Białorusinami, Ukraińcami, Rosjanami czy też Kazachami. Idealną okazją do prezentacji 

oferty produktowej oraz warunków współpracy były Międzynarodowe Targi Specjalistyczne 

StroyExpo organizowane w Mińsku. Na liście wystawców nie mogło zabraknąć firmy 

QUARTEC, producenta płyt kompozytowych celulozowo-cementowych. 

 

Rynek wschodnioeuropejski to prężne rozwijający się 

obszar otwarty na współpracę z nowymi partnerami 

biznesowymi oraz niezwykle przyjaźnie nastawiony na 

wprowadzanie innowacyjnych rozwiązań zwłaszcza w 

budownictwie. Przedstawiciele firm związanych z branżą 

budowlana, instalacyjną, jak również deweloperzy 

poszukują nowoczesnych materiałów oraz technologii, 

które pozwalają budować szybko i tanio. Organizowane 

już po raz XVI Międzynarodowe Targi Specjalistyczne 

StroyExpo to doskonała okazja do poznania nowych 

produktów, a także nawiązania długofalowej 

współpracy w zakresie dostarczania materiałów, jak i 

doradztwa technicznego.  

 

Wśród wystawców w stolicy Białorusi była również firma 

QUARTEC. Producent wewnętrznych i zewnętrznych płyt 

kompozytowych celulozowo-cementowych prezentował 

na swoim stosiku konkretne rozwiązania. Do dyspozycji 

zwiedzających byli również doradcy techniczni, którzy 

odpowiadali na wszystkie pytania związane z 

technologią produkcji, techniką montażu oraz 

właściwościami płyt c-c. Godnym uwagi jest fakt, że stoisko targowe firmy QUARTEC 

odwiedził Wiceminister ds. Budownictwa Republiki Białorusi oraz szereg przedstawicieli branży 

budowlanej z terenów Wspólnoty Państw Niezależnych, głównie Białorusi i Rosji, ale także 

odległego Kazachstanu oraz innych regionów, szeroko rozumianego rynku wschodniego. 

 

„Specjalistyczne Targi w Mińsku to doskonała okazja do rozmów branżowych, które 

umożliwiają nie tylko interesującą wymianę doświadczeń, lecz pozwalają także szerzej 

spojrzeć i zrozumieć specyfikę oraz mentalność klienta ze Wschodu. Nie bez znaczenia jest to, 

że celem targów było zawarcie umów na dostawy materiałów budowlanych dla partnerów 

z Białorusi, Rosji czy Kazachstanu. Warto podkreślić, że targi StroyExpo w Mińsku organizowane 

są przez Kancelarię Prezydenta Republiki Białorusi przy wsparciu Ministerstwa Architektury i 

Budownictwa, Ministerstwa Przemysłu oraz Ministerstwa Gospodarki Mieszkaniowo 

Komunalnej. Zaangażowanie najwyższych władz państwowych powoduje, że to wydarzenie 

ma niezwykle wysoką rangę i prestiż. Każdego roku teren wystawowy odwiedza kilkadziesiąt 

tysięcy osób, które poszukują dostawców innowacyjnych materiałów oraz otwartych na 
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zawarcie długofalowej kooperacji” – podsumowuje Remigiusz Zabolski Dyrektor ds. 

Handlowych i Marketingu z firmy QUARTEC.  

 

Branżowe targi są doskonałą okazją do wymiany wiedzy i doświadczeń. To również idealny 

czas na zawarcie nowych kontraktów czy pozyskanie partnerów biznesowych. 

Międzynarodowy charakter spotkania StroyExpo w Mińsku otworzył polskim przedsiębiorcom 

drogę do zdobycia prężenie rozwijającego się i stosującego nowoczesne rozwiązania rynku 

wschodniego.  

 

 

Firma QUARTEC Sp. z o.o. prowadzi działalność gospodarczą nieprzerwanie od 1989roku. Obecnie 

wprowadza na rynek innowacyjne na skalę europejską płyty kompozytowe celulozowo-cementowe 

(płyty kompozytowe c-c) pod marką QUARTEC. Płyty kompozytowe c-c QUARTEC posiadają doskonałe 

cechy wytrzymałościowe i odpornościowe. Duże możliwości formowania sprawiają, że praktycznie bez 

ograniczeń można nimi dekorować przestrzeń na zewnątrz i wnętrz budynków. Produkcja płyt 

kompozytowych c-c odbywa się w nowo wybudowanym, w pełni zautomatyzowanym zakładzie 

produkcyjnym. Jest on zlokalizowany 27 km od Wrocławia w miejscowości Wszemirów, na terenie gminy 

Prusice. 


